insinuanda propOvSita, ad spem futurorum erigendam. Ordinaria

Episcoporum auctoritas et Apostolicse Sedis liberalitas cen-

suerunt jampridem, munere Indulgentiarum esse ditandos qui

pie se ad hase Signa converterint. Plaçait porro Ssmo D. N. D.

Pio Pp. X, de Emorum Patrum Cardinaliuui Inquisitorum gene-

ralium consulte , variam in re tollere mensuram, et confoi'mes

ubique concedc-re Induigentias. In iiudientia igitur R. P, D.

Adsessori S. Officii, feria IV. loco V, die 13 augusti 1913,

impertita, apostolica Sua utens auctoritate, abrogavit beatis-

simus Pater omnes hycusque, etiam a Se Suisve prsedecessoribus,

Crucibus missionum adnexas Induigentias, quacumque id factum

fuerit vel solemniori forma, quolibet, etiam peculiari et specifica

mentione digno, Personarum vel Religiosorum Institutorum

privilegio, et sequentes novas, sub enunciandis conditionibus,

tribuere dignatus est :

I. Plenariam, defunctis quoqice adpUcabilem :

1) die erectionis seu benedictionis ipsius Crucis memorialis;

2) die anniversario ejusdem erectionis seu benedictionis
;

3) die festo Inventionis S. Crucis (3 maii);

4) die festo Exaltationis S. Crucis (14 septembris), vel une

ex septem respective sequentibus diebus.

Ad bas Induigentias assequendas, oportet ut fidèles Ssmam
Eucharlstiam, rite expiati, suscipiant, Crucem praedictam et

aliquam ecclesiam vel publicum oratorium visitent, atque ad

mentem Summi Pontificis preces fondant.
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II. Partialem, quinque annorion totidemqué quadrage-

narum, similitei^ adplicabilem, semel in die ab iis fidelibus

lucrandam, qui corde saltem contrito supradictam Crucem

aliquo devotionis signo exteriori salutaverint, ac Pater, Ave et

Gloria in memoriam Dominicae Passionis recitaverint.

Esto autem Crux erigenda ex solida decoraque materia con-

fecta; determinato loco adhîereat, vel basi fîrmiter sustentetur;

benedicatur par sacerdotem qui in S. Missione conciones

habuerit ; accédât insuper, pro bis peragendis, consensus

Ordinarii loci.

Prfesenti in perpetuum valituro absque ulla brevis expédi-

tions. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

M, Card. Rampolla.

L. ^-< S.

t D. Archiep. Seleucien., Ads. S. 0.

Donc P. A partir du 27 septenibre 1913, date de promul-

gation du présent décret au Balletin Officiel du Saint-Siège,

toutes les croix déjà érigées à celte date ont perdu leurs

indulgences précédentes soit que ces indulgences aient été

accordées directement par le Saint-Siège, soit que des mis-